
UCHWAŁA NR LVII/592/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)  ) i art.11 ust.2 i art.12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)  ) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693) ,, uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym stanowiącym załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/278/2013 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 1 marca 2013r. (t.j. 
Dz.Urz.Woj.Podl. z 2020r. poz.3258; z 2022 r. poz.1174, poz.3661, poz.4870) wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) §4 ust.1 otrzymuje brzmieniu: ,,Siedzibą Ośrodka jest miejscowość Juchnowiec Kościelny, ul. Lipowa 10, 
16-061 Juchnowiec Kościelny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

Id: 9899993A-21CA-4F43-835A-031A5DB00B66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


